上 海 建 桥 学 院 教 学 进 度 安 排 表

2013 ～ 2014  学年度第  2  学期
课程名称：计算机辅助设计与制造  班级：机制B11-1
总学时：64
	日期
	周次
星期
	课   程   内  容
	授课
方式
	上课地点
	作业
布置

	
	
	章
	节
	内     容
	
	
	

	2.25
	1/二
	1
	1
	授课方式、考核方式、课程内容介绍、软件安装
	讲课
	
	

	2.28
	1/五
	2
	1
	轴类零件设计
	讲课
	
	补充题

	3.4
	2/二
	2
	2
	法兰类零件设计
	讲课
	
	补充题

	3.7
	2/五
	2
	3
	管接头类零件设计
	讲课
	
	补充题

	3.11
	3/二
	2
	4
	轴承组件类零件设计
	讲课
	
	补充题

	3.14
	3/五
	2
	5
	铸锻毛坯类零件设计
	讲课
	
	补充题

	3.18
	4/二
	3
	1
	螺纹紧固件零件设计
	讲课
	
	补充题

	3.21
	4/五
	3
	2
	操作类零件设计
	讲课
	
	补充题

	3.25
	5/二
	3
	3
	叉架类零件设计
	讲课
	
	补充题

	3.28
	5/五
	3
	4
	箱体类零件设计
	讲课
	
	补充题

	4.1
	6/二
	3
	5
	轮类零件设计
	讲课
	
	补充题

	4.4
	6/五
	4
	1
	螺旋输送机设计
	讲课
	
	补充题

	4.8
	7/二
	4
	2
	双曲面搅拌机设计
	讲课
	
	补充题

	4.11
	7/五
	4
	3
	桨状轮筛选机构设计
	讲课
	
	补充题

	4.15
	8/二
	4
	4
	振动盘设计
	讲课
	
	补充题

	4.18
	8/五
	4
	5
	选粉机设计
	讲课
	
	补充题

	4.22
	9/二
	
	
	期中考试复习
	复习
	
	

	4.25
	9/五
	
	
	期中考试
	考核
	
	

	4.29
	10/二
	5
	1
	联轴器装配件设计
	讲课
	
	补充题

	5.4
	10/日
	5
	2
	离合器装配件设计
	讲课
	
	补充题

	5.6
	11/二
	5
	1-2
	作业、习题讲解
	习题课
	
	

	5.9
	11/五
	5
	3
	减速器装配件设计
	讲课
	
	补充题

	5.13
	12/二
	5
	4
	汽车制动器装配件设计
	讲课
	
	补充题

	5.16
	12/五
	5
	3-4
	作业、习题讲解
	习题课
	
	

	5.20
	13/二
	6
	1
	夹钳设计
	讲课
	
	补充题

	5.23
	13/五
	6
	2
	吊具设计
	讲课
	
	补充题

	5.27
	14/二
	6
	1-2
	作业、习题讲解
	习题课
	
	

	5.30
	14/五
	6
	3
	自定心卡盘设计
	讲课
	
	补充题

	6.3
	15/二
	6
	4
	旋锁设计
	讲课
	
	补充题

	6.6
	15/五
	6
	5
	平口钳设计
	讲课
	
	补充题

	6.10
	16/二
	6
	3-5
	作业习题讲解
	习题课
	
	

	6.13
	16/五
	
	
	复习考试
	复习
	
	


注：授课方式为讲课、实验、习题课、复习、考核，不够写可续页。
任课教师：刘立华
系主任审核：陈志澜         教学院长审核：吴庆彪
日期：2014.1.17
日期：2014.2.17            日期：2014.2.18
